
1ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50 METROS LIVRE FEMININO (08/12/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 100 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E

LAZER  "A"
SETUL 2:13.00 36,00 120,60

111000 DHARA VIEIRA ALCâNTARA
116070 ANA PAULA COSTA SA
113495 CAROLINA MARIANI PIANA
115363 ANNE DE SOUZA MUNIZ

FAIXA: 120 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 2:27.36 36,00 135,16

100476 MAIRA MACHADO VAZ
115266 NATHáLIA VALLE SOUZA RODRIG
113491 THAMILES TAYANE CINTRA NUNES
112778 FLáVIA PALMEIRA DE MOURA CO

2º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E
LAZER  "A"

SETUL 2:50.33 32,00 156,22

116736 KENYA CRISTINA TEOTôNIO RIC
115592 ISABEL CRISTINA CABRAL
116732 ANGELA DARC HILARIO DE SOUSA
6660 SOLANGE SOLON CHAVES

3º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E
LAZER  "B"

SETUL 3:08.98 28,00 173,33

117726 CECILIA HEINEN
112404 PRISCILA SOARES SILVéRIO
117807 TERESA CRISTINA V DE OLIVEIR
117793 MARCIA SILVA DE FREITAS

N/C UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC
7014 DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO
104547 DEBORA MARTINS COSTA
103888 ANA PAULA FARIA MENDONÇA
106495 LUCIANA CAETANO YAMANAKA

N/C UNIQUE JURASSIC SWIMMING "B" UNIQUE JURASSIC
113811 FERNANDA MENDONçA DE OLIVEIRA
108060 FLAVIA CORREA ZANUTTO
112208 SARA PIRES RIOS
103216 AGLAE MENEZES

FAIXA: 160 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º IATE CLUBE DE BRASILIA "A" IATE BRASILIA 2:38.64 36,00 146,29

100380 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA (IA
4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES
6743 BEATRIZ DE MENDONCA JORGE E 
8122 SIMONE NORONHA KOHLER

2º MINAS BRASILIA BODY WORK "A" MINAS/BODY WORK 2:38.82 32,00 146,46
112123 ALINE GOMES BRAVIM
112258 LUCIANA LEMOS BARRETTO
4498 KARLA LOPES BARBOSA (BODY WO
103360 DEBORA MONTEIRO RAW

N/C UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC
1511 ANA PAULA TORRES GONCALVES
109783 KATIUSKA DA RIBEIRA NUNES
109776 JANAINA GUIMARAES SANTOS
106719 JULIANA LANARO RIBEIRO

N/C SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E
LAZER  "A"

SETUL

107866 CAMILA BIZERRA COSTA
105280 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA
116708 IVY FERMON CARDOSO DA COSTA
115228 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA

DQL UNICEUB "A" UNICEUB
105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA
115584 ROSSANA MARIA DELPINO SAPENA
7211 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO
117800 ANA LAURA DE LUNA NOGUEIRA

FAIXA: 200 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º COMPANHIA  ATHLETICA "A" CIA ATHLETICA 2:33.07 36,00 131,91

7308 MARIA TEREZA ALMEIDA CUNHA D
100367 EUNICE LEMOS ROSAL DAROS
1967 MYRIAN DORELLA FERREIRA
7413 TICIANA LOPES PONTES BOURSCH
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2º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E
LAZER  "A"

SETUL 2:41.88 32,00 139,50

116256 BRUNA RABELO AMORIM
5630 RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃ
6709 DEBORA LIMA DA SILVA
116665 MARIANA DA COSTA AMORIM

3º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E
LAZER  "B"

SETUL 2:57.97 28,00 153,37

108498 PRISCILLA CUNHA BELO DA SILV
111842 VALÉRIA PINHEIRO VIANA
113264 EVANINE BORGES PIZANI
115506 ANA ROSA CHAVES MARWELL DE O

FAIXA: 240 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 2:46.05 36,00 137,52

1744 ISABEL CRISTINA ABS DE REZEN
7789 MARIA CRISTINA CARLONI
3255 MARIA LEA MOTA
3980 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BA

N/C ACADEMIA D STAK "B" D STAK
6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA
7300 MARIA DO ESPIRITO SANTO BEZERRA DE SOUZA
1015 MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS
7437 DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT

FAIXA: 280 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E

LAZER  "A"
SETUL 3:53.79 36,00 156,35

25204 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREI
24980 MARLI VERAS DE SOUSA
7296 MARIA GALDINO DIAS
6922 DILMA MONTEIRO

2º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E
LAZER  "B"

SETUL 4:44.01 32,00 189,94

4507 MARIA DE FATIMA REIS PIRES
100470 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO
24979 LUIZA TEREZA DA CONCEIÇÃO
115535 ANA PAULA DE FREITAS SILVA

2ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50 METROS LIVRE MASCULINO (08/12/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 100 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC 1:47.43 36,00 116,84

106590 PAULO HENRIQUE GABRIEL PORTO
109014 IGOR HEUSI NASCIMENTO
103864 RAFAEL BRAGA VELOSO PACHECO
116125 RICARDO MACHADO OLIVEIRA

2º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E
LAZER  "A"

SETUL 2:06.93 32,00 138,04

111808 WELLINGTON NASCIMENTO REIS T
117808 RICARDO FRANçA RODRIGUES
116213 RICARDO AUGUSTO POMPEO DA SI
113511 WILSON DASILAR DE SOUZA MORE

N/C SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E
LAZER  "B"

SETUL

112290 FABRICIO DE OLIVEIRA GOMES
109002 ANDRÉ LUIZ NEVES DO NASCIMENTO
110646 ARIEL ANIBAL DE OLIVEIRA
115559 PEDRO LúCIO SOUZA DANTAS CARVALHO

FAIXA: 120 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º MINAS BRASILIA BODY WORK "A" MINAS/BODY WORK 1:46.45 36,00 114,66

110719 PAULO GRIESE BRUNET 
7802 FRANÇOIS MAUREL
109961 HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS
105456 FELIPE GOMES BEZERRA DE MENE

2º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC 1:51.15 32,00 119,72
106504 DIEGO GONÇALVES SILVA
107882 GUSTAVO SANTOS DE FARIAS
109005 MAURICIO PERDIGÃO KOTAMA
7374 LEONARDO BRITTO VAZ DE OLIVE
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3º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E
LAZER  "B"

SETUL 2:07.54 28,00 137,38

109013 IRVING MARTINS SILVEIRA
112083 MARLON LUCIO DA SILVA DE SOU
115605 MIGUEL MARINHO VIEIRA BRAND?
116274 RAFAEL TAVARES SILVA

4º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E
LAZER  "A"

SETUL 2:10.71 26,00 140,79

103202 THIAGO BRASILIENSE TESTA
114954 THOR RIBEIRO AUNE
116663 FABIO DE SOUZA MUNIZ
105731 EMERSON DAVID DE BASTOS MEND

N/C COMPANHIA  ATHLETICA "A" CIA ATHLETICA
115619 DOUGLAS IWAO NISHIDA
115507 THALES PEREIRA OLIVEIRA
111836 RODRIGO VENTURA
6700 FABIO ORLANDINI (M&MS COACH MESSIAS)

FAIXA: 160 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 1:53.69 36,00 119,77

7776 NELSON GOMES DE ALMEIDA (LNG
104657 ALEXANDRE MARINHO DE AMORIM 
105103 ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO
109982 PAULO AMED

2º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E
LAZER  "A"

SETUL 1:58.10 32,00 124,42

100503 SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS
108914 GUSTAVO VIEIRA PEIXOTO CRUZ
109543 RODRIGO RIOS COSSICH FURTADO
104664 BERNARDO SPELLER TRAJANO

3º COMPANHIA  ATHLETICA "A" CIA ATHLETICA 2:02.51 28,00 129,07
2966 LUCIO FLAVIO VILAR DE AZEVED
5843 JAIME ZVEITER (CIA ATHLETICA
6393 ANDRE COSTA MIRANDA
6631 ANDRE BEREZOWSKI

4º UNICEUB "A" UNICEUB 2:02.92 26,00 129,50
107865 MARCOS ANTONIO MARQUES
7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDR
115340 MARCOS VINICIUS FERNANDES DE
103197 MÁRCIO DE ANDRADE MELLO

5º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E
LAZER  "B"

SETUL 2:04.67 24,00 131,34

111087 MARCO ANTONIO HONORATO DE SO
103759 AKIRA NITAHARA SOUZA
108398 MARCIO CANELLA CAVALCANTE
104668 VINICIUS DE PAULA MEDEIROS

N/C UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC
7194 ANDRE GUERREIRO TAUIL
117801 LUCIANO TENÓRIO DE CARVALHO
105061 IVAN SALZO
2893 ADRIANO FERREIRA DE CARVALHO

FAIXA: 200 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º MINAS BRASILIA BODY WORK "A" MINAS/BODY WORK 2:01.58 36,00 123,76

5038 PEDRO ANDRE DE FARIA FREIRE
107433 FABIO ALMEIDA ESTEVES
2356 JEFFERSON LUIS LIMA CRUZ (BO
7037 JACSON GONÇALVES DE MEDEIRO

2º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E
LAZER  "A"

SETUL 2:13.77 32,00 136,17

115186 RODNEY LOEFFLER RAMOS PORTIL
116247 EDUARDO DO NASCIMENTO SANTOS
103449 OTTO HENRIQUE BORGES TAQUARY
111536 JOãO BATISTA LOBATO JúNIOR

3º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 2:23.33 28,00 145,90
3981 JOSE EDILSON MARTINS BARROS
115311 ANDRé HIROSHI HAYASHI ALVES
116283 PAULO GOMES GONÇALVES
116280 ANDRE RICARDO REIS XAVIER

N/C IATE CLUBE DE BRASILIA "A" IATE BRASILIA
2954 ROBERTO FUINA VERSIANI (ÁGUA VIDA)
109219 ANDRE LUIS PEDROZA
109019 MARCELO BRESSAN DOS SANTOS
7226 RILDO ROCHA GRAVINA
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N/C MINAS BRASILIA BODY WORK "B" MINAS/BODY WORK
100519 ALEXANDRE RESENDE TOFETI (BODY WORK)
105709 EDMILSON ADEODATO PINHEIRO
107488 RENATO ALVES PEDROSA
4670 JOVINO JOSE DOS SANTOS

FAIXA: 240 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 2:15.40 36,00 132,23

5685 DANILO DANTAS DE LIMA
1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MEND
2538 DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ
5090 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA

2º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E
LAZER  "A"

SETUL 2:15.64 32,00 132,46

111483 FRANCISCO JOSÉ HERCULANO
7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (COR
7479 CELSO DA SILVA TAVARES
107841 JOSÉ DE SOUSA CASTRO

3º ACADEMIA D STAK "B" D STAK 2:55.95 28,00 171,83
7788 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS
4340 CARLOS TADEU CARVALHO
2913 EBER ROMÃO DE MELO
107338 MAURICIO AYALA RINCON

FAIXA: 280 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E

LAZER  "B"
SETUL 2:56.33 36,00 150,83RDF 

100458 FRANCISCO XAVIER DA SILVA
110994 JOSÉ ALBERTO MARTINS SILVA
7297 FERNANDO FREIRE DIAS
25512 FRANCISCO SABINO AMURIM

2º SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E
LAZER  "A"

SETUL 3:20.75 32,00 171,71RDF 

115585 PAULO HENRIQUE MAGALHAES PAI
100426 JOSÉ MONTEIRO
24208 MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES D
110989 THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO

3ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA FEMININO (08/12/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 116733 NATHáLIA DE SOUSA MIRANDA SETUL 54.54 18,00 213,30

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8122 SIMONE NORONHA KOHLER IATE BRASILIA 30.31 18,00 111,85
2º 106507 ANA LUÍSA SOARES DE CARVALHO UNICEUB 33.77 16,00 124,61
3º 113495 CAROLINA MARIANI PIANA SETUL 34.38 14,00 126,86
4º 111000 DHARA VIEIRA ALCâNTARA SETUL 36.04 13,00 132,99
5º 108060 FLAVIA CORREA ZANUTTO UNIQUE JURASSIC 44.14 12,00 162,88

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 106495 LUCIANA CAETANO YAMANAKA UNIQUE JURASSIC 34.67 18,00 126,16
2º 112208 SARA PIRES RIOS UNIQUE JURASSIC 37.78 16,00 137,48
3º 115266 NATHáLIA VALLE SOUZA RODRIGUES D STAK 38.44 14,00 139,88
4º 112258 LUCIANA LEMOS BARRETTO MINAS/BODY WORK 52.51 13,00 191,08
N/C 104670 MARÍLIA BARBOSA MARTINS ARAÚJO SETUL

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 116287 SIRLENE KáTIA VIçOSA DA SILVA AQUAFAN 32.88 18,00 119,74
2º 116665 MARIANA DA COSTA AMORIM SETUL 36.03 16,00 131,21
3º 100476 MAIRA MACHADO VAZ D STAK 37.20 14,00 135,47
4º 117720 MARIANA TOSTES CARDOSO DOS SANTOS DOLPHINS GHD 37.58 13,00 136,85
N/C 112704 ERIKA GARCIA XAVIER COSTA AABB/DF
N/C 103888 ANA PAULA FARIA MENDONÇA UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 116256 BRUNA RABELO AMORIM SETUL 43.57 18,00 153,63
2º 103728 YOKO NITAHARA SOUZA SETUL 55.67 16,00 196,30
N/C 7014 DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100380 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA (IATE CLUBE DE BRASI IATE BRASILIA 34.07 18,00 119,96RDF 
2º 4498 KARLA LOPES BARBOSA (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 48.08 16,00 169,30
3º 103360 DEBORA MONTEIRO RAW MINAS/BODY WORK 55.54 14,00 195,56
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N/C 4900 VIVIANE PERPETUA DE CARVALHO SESI TAG NORTE
N/C 6660 SOLANGE SOLON CHAVES SETUL

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 1511 ANA PAULA TORRES GONCALVES UNIQUE JURASSIC 43.79 18,00 146,85
2º 115506 ANA ROSA CHAVES MARWELL DE OLIVEIRA SETUL 57.04 16,00 191,28
3º 113264 EVANINE BORGES PIZANI SETUL 59.56 14,00 199,73

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7308 MARIA TEREZA ALMEIDA CUNHA DE CASTRO CIA ATHLETICA 43.90 18,00 143,84
2º 7274 CECILIA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO UNICEUB 1:00.36 16,00 197,77

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3980 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS D STAK 52.44 18,00 167,70
2º 5630 RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃO (SESP/DF) SETUL 57.19 16,00 182,89
3º 4507 MARIA DE FATIMA REIS PIRES SETUL 1:08.36 14,00 218,61

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2623 MARGARIDA BENQUERER COSTA D STAK 1:01.69 18,00 185,03

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2044 CLAUDIA RIBEIRO GONÇALVES BARBOSA (ASBAC) AQUANAII 1:01.55 18,00 175,76

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100470 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO SETUL 3:29.34 18,00 453,02

4ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO (08/12/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 108031 GUILHERME MIRANDA RABELO IATE BRASILIA 27.29 18,00 121,67
2º 110684 CARLOS MAX MAZZEI AQUANAII 34.25 16,00 152,70
3º 116629 LUIZ EDUARDO RANGEL DE ARAúJO D STAK 35.71 14,00 159,21

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109014 IGOR HEUSI NASCIMENTO UNIQUE JURASSIC 28.94 18,00 122,06
2º 106590 PAULO HENRIQUE GABRIEL PORTO UNIQUE JURASSIC 30.03 16,00 126,66
3º 112888 LEãO PEREIRA NETO D STAK 31.29 14,00 131,97
4º 109961 HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS MINAS/BODY WORK 31.37 13,00 132,31

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105456 FELIPE GOMES BEZERRA DE MENEZES DE OLIVEIRA(C MINAS/BODY WORK 30.37 18,00 130,57
2º 112083 MARLON LUCIO DA SILVA DE SOUSA SETUL 33.30 16,00 143,16
3º 115340 MARCOS VINICIUS FERNANDES DE FREITAS UNICEUB 34.64 14,00 148,93
4º 115588 PEDRO LUCAS BIZERRA COSTA SETUL 38.89 13,00 167,20

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 103864 RAFAEL BRAGA VELOSO PACHECO UNIQUE JURASSIC 27.58 18,00 114,25
2º 109005 MAURICIO PERDIGÃO KOTAMA UNIQUE JURASSIC 28.90 16,00 119,72
3º 107882 GUSTAVO SANTOS DE FARIAS UNIQUE JURASSIC 30.26 14,00 125,35
4º 115507 THALES PEREIRA OLIVEIRA CIA ATHLETICA 30.40 13,00 125,93
5º 7776 NELSON GOMES DE ALMEIDA (LNG SWIM TEAM/SANTOS D STAK 31.56 12,00 130,74
6º 7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS(UNICEUB) UNICEUB 32.90 11,00 136,29
7º 100519 ALEXANDRE RESENDE TOFETI (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 38.32 10,00 158,74
8º 115362 CLEBER BARBOSA ALBUQUERQUE SETUL 44.76 9,00 185,42
9º 112146 FáBIO HENRIQUE COELHO ESTIVAL SETUL 45.51 8,00 188,53
10º 116715 PEDRO BRITTO JUNIOR SETUL 46.49 7,00 192,58
N/C 103812 HERBERTH FRANCISCO DE MOURA (MBTC/BODYWORK) MINAS/BODY WORK

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6700 FABIO ORLANDINI (M&MS COACH MESSIAS) CIA ATHLETICA 29.43 18,00 117,44
2º 104664 BERNARDO SPELLER TRAJANO SETUL 32.69 16,00 130,45
3º 112783 ROLDÃO VEIGA BRANDÃO (ASBAC) AQUANAII 33.37 14,00 133,16
4º 117764 MARCUS AURÉLIO DE MELO SETUL 40.64 13,00 162,17
N/C 8068 RAFAEL ALIMANDRO DE AQUINO (EQUILÍBRIO NUTRI UNIQUE JURASSIC
N/C 106969 BRENO BAJO DUTRA AQUAFAN 

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4653 JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA (ASBAC) AQUANAII 30.53 18,00 120,24
2º 100503 SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS SETUL 30.63 16,00 120,64
3º 111087 MARCO ANTONIO HONORATO DE SOUZA JUNIOR SETUL 32.60 14,00 128,40
4º 104657 ALEXANDRE MARINHO DE AMORIM SANTOS D STAK 34.66 13,00 136,51
5º 104668 VINICIUS DE PAULA MEDEIROS SETUL 34.84 12,00 137,22
6º 113265 ALBERTO BERTIER FREIRE SETUL 34.93 11,00 137,57
7º 109188 RODRIGO CESAR SAMPAIO CAMPOS SETUL 36.08 10,00 142,10
N/C 110898 LUíS RENATO DE FREITAS PINTO UNICEUB
N/C 103449 OTTO HENRIQUE BORGES TAQUARY SETUL
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FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2356 JEFFERSON LUIS LIMA CRUZ (BODY WORK - DF) MINAS/BODY WORK 30.96 18,00 119,63
2º 7037 JACSON GONÇALVES DE MEDEIROS MINAS/BODY WORK 33.46 16,00 129,29
3º 111536 JOãO BATISTA LOBATO JúNIOR SETUL 36.64 14,00 141,58

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5090 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA D STAK 32.65 18,00 121,56
2º 7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR UNICEUB 35.55 16,00 132,35
3º 7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) SETUL 40.61 14,00 151,19
4º 110989 THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO SETUL 48.97 13,00 182,32

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111483 FRANCISCO JOSÉ HERCULANO SETUL 37.28 18,00 134,83
2º 110994 JOSÉ ALBERTO MARTINS SILVA SETUL 1:22.78 16,00 299,39

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA D STAK 42.55 18,00 149,09
2º 2508 ADEMIR FARIA DA SILVA (AQUANAII) AQUANAII 43.89 16,00 153,78
3º 115585 PAULO HENRIQUE MAGALHAES PAIVA SETUL 47.41 14,00 166,12
4º 2913 EBER ROMÃO DE MELO D STAK 49.92 13,00 174,91
5º 3981 JOSE EDILSON MARTINS BARROS D STAK 50.20 12,00 175,89

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25512 FRANCISCO SABINO AMURIM SETUL 1:08.86 18,00 214,05

5ª PROVA - 50 METROS COSTAS FEMININO (08/12/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
N/C 117736 SAMARA ARGOLO MUNIZ COPM-NADE MAIS

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113495 CAROLINA MARIANI PIANA SETUL 36.64 18,00 126,39
2º 117800 ANA LAURA DE LUNA NOGUEIRA UNICEUB 55.99 16,00 193,14

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 106495 LUCIANA CAETANO YAMANAKA UNIQUE JURASSIC 35.69 18,00 124,92
N/C 112201 VIVIANE GAZETTA CAMACHO SETUL

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 107866 CAMILA BIZERRA COSTA SETUL 46.99 18,00 164,13

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7413 TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT CIA ATHLETICA 38.46 18,00 126,22
2º 116732 ANGELA DARC HILARIO DE SOUSA SETUL 59.94 16,00 196,72
3º 105561 THELMA MARIA MELO PINHEIRO MINAS/BODY WORK 1:01.75 14,00 202,66

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100380 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA (IATE CLUBE DE BRASI IATE BRASILIA 37.26 18,00 120,12RDF 
2º 115584 ROSSANA MARIA DELPINO SAPENA UNICEUB 40.86 16,00 131,72
3º 108498 PRISCILLA CUNHA BELO DA SILVA SETUL 49.87 14,00 160,77
4º 100477 SANDRA BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 58.14 13,00 187,43
N/C 107436 ANA ELISA LOTT DE MORAES D STAK
N/C 4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA SETUL

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6681 CÉLIA MARIA P. C. DE CARVALHO  (ASBAC) AQUANAII 42.77 18,00 133,57
2º 1511 ANA PAULA TORRES GONCALVES UNIQUE JURASSIC 44.13 16,00 137,82
3º 100367 EUNICE LEMOS ROSAL DAROS CIA ATHLETICA 48.42 14,00 151,22
4º 113802 ELEONORA MARAVALHAS D STAK 1:00.53 13,00 189,04
5º 110996 ANDRÉIA BASTOS OLIVEIRA SETUL 1:07.79 12,00 211,71
N/C 105739 MARIA CRISTINA BASTOS OLIVEIRA SETUL

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115535 ANA PAULA DE FREITAS SILVA SETUL 59.55 18,00 184,02
2º 7478 CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) MINAS/BODY WORK 1:01.70 16,00 190,67
3º 6743 BEATRIZ DE MENDONCA JORGE E COSTA IATE BRASILIA 1:09.37 14,00 214,37

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3255 MARIA LEA MOTA D STAK 44.33 18,00 130,92RDF 
2º 1967 MYRIAN DORELLA FERREIRA CIA ATHLETICA 45.80 16,00 135,26
3º 1015 MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS D STAK 1:04.83 14,00 191,46
4º 113251 JESUITA DE SOUSA GOMES SETUL 1:21.42 13,00 240,46

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6922 DILMA MONTEIRO SETUL 1:17.72 18,00 225,54
N/C 7300 MARIA DO ESPIRITO SANTO BEZERRA DE SOUZA D STAK
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FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 24980 MARLI VERAS DE SOUSA SETUL 1:10.15 18,00 181,31

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25204 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA SETUL 1:13.05 18,00 180,10

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 24979 LUIZA TEREZA DA CONCEIÇÃO SETUL 1:36.75 18,00 211,85

6ª PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO (08/12/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 108031 GUILHERME MIRANDA RABELO IATE BRASILIA 28.38 18,00 118,05

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 116125 RICARDO MACHADO OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 30.26 18,00 118,95
2º 106590 PAULO HENRIQUE GABRIEL PORTO UNIQUE JURASSIC 33.20 16,00 130,50
3º 107360 GUSTAVO GERLACH ZIEMATH AQUAFAN 33.83 14,00 132,98
4º 111808 WELLINGTON NASCIMENTO REIS TEIXEIRA SETUL 34.65 13,00 136,20

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7802 FRANÇOIS MAUREL MINAS/BODY WORK 33.97 18,00 130,80
2º 109002 ANDRÉ LUIZ NEVES DO NASCIMENTO SETUL 35.73 16,00 137,58
N/C 110463 KLAUBER FRANCO DE SOUZA SETUL
N/C 110646 ARIEL ANIBAL DE OLIVEIRA SETUL

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 103864 RAFAEL BRAGA VELOSO PACHECO UNIQUE JURASSIC 31.18 18,00 117,97
2º 106504 DIEGO GONÇALVES SILVA UNIQUE JURASSIC 34.55 16,00 130,72
3º 114954 THOR RIBEIRO AUNE SETUL 43.45 14,00 164,40
4º 117788 EDUARDO AUGUSTO ALVES DA SILVA SETUL 44.88 13,00 169,81
5º 111481 DIEGO SOARES DOS SANTOS SETUL 1:05.41 12,00 247,48
N/C 115619 DOUGLAS IWAO NISHIDA CIA ATHLETICA

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7194 ANDRE GUERREIRO TAUIL UNIQUE JURASSIC 33.43 18,00 122,59
2º 7374 LEONARDO BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 33.55 16,00 123,03
3º 6631 ANDRE BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 36.54 14,00 133,99
4º 103759 AKIRA NITAHARA SOUZA SETUL 36.84 13,00 135,09
5º 104664 BERNARDO SPELLER TRAJANO SETUL 36.85 12,00 135,13
6º 6670 GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES D STAK 39.25 11,00 143,93
7º 103202 THIAGO BRASILIENSE TESTA SETUL 45.29 10,00 166,08

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 104657 ALEXANDRE MARINHO DE AMORIM SANTOS D STAK 37.71 18,00 136,28
2º 115186 RODNEY LOEFFLER RAMOS PORTILHO SETUL 43.51 16,00 157,25
3º 111287 LUIS HENRIQUE SENNA PEREIRA SETUL 44.50 14,00 160,82
4º 116283 PAULO GOMES GONÇALVES D STAK 47.20 13,00 170,58
5º 105281 CARLOS MAGNO OLIVEIRA RIBEIRO SETUL 58.38 12,00 210,99
N/C 112877 ANTONIO DELNAIR DE LACERDA SETUL

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 107433 FABIO ALMEIDA ESTEVES MINAS/BODY WORK 36.40 18,00 127,36
2º 7037 JACSON GONÇALVES DE MEDEIROS MINAS/BODY WORK 40.77 16,00 142,65
3º 7226 RILDO ROCHA GRAVINA IATE BRASILIA 44.27 14,00 154,90
4º 105091 EDILSON JOSE DA ROCHA SETUL 45.87 13,00 160,50

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5090 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA D STAK 36.56 18,00 125,94
2º 7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) SETUL 45.68 16,00 157,35
3º 110989 THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO SETUL 53.50 14,00 184,29

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5847 NILO SERGIO MARQUES MAIA SESI TAG NORTE 41.73 18,00 136,11
2º 5038 PEDRO ANDRE DE FARIA FREIRE MINAS/BODY WORK 42.40 16,00 138,29
3º 110994 JOSÉ ALBERTO MARTINS SILVA SETUL 56.16 14,00 183,17
4º 7788 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS D STAK 56.97 13,00 185,81

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA D STAK 45.39 18,00 146,66
2º 4740 EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO IATE BRASILIA 46.41 16,00 149,95
3º 2913 EBER ROMÃO DE MELO D STAK 50.16 14,00 162,07
4º 2508 ADEMIR FARIA DA SILVA (AQUANAII) AQUANAII 51.93 13,00 167,79

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4340 CARLOS TADEU CARVALHO D STAK 53.20 18,00 158,43
2º 24208 MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA SETUL 1:08.99 16,00 205,45
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FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4670 JOVINO JOSE DOS SANTOS MINAS/BODY WORK 2:04.14 18,00 311,21

7ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (08/12/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 116733 NATHáLIA DE SOUSA MIRANDA SETUL 38.01 18,00 157,52

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8122 SIMONE NORONHA KOHLER IATE BRASILIA 28.13 18,00 110,66
2º 111000 DHARA VIEIRA ALCâNTARA SETUL 31.55 16,00 124,11
3º 116070 ANA PAULA COSTA SA SETUL 36.71 14,00 144,41
4º 117800 ANA LAURA DE LUNA NOGUEIRA UNICEUB 39.98 13,00 157,28
5º 113491 THAMILES TAYANE CINTRA NUNES D STAK 44.64 12,00 175,61

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115363 ANNE DE SOUZA MUNIZ SETUL 32.25 18,00 125,29
2º 104547 DEBORA MARTINS COSTA UNIQUE JURASSIC 33.08 16,00 128,52
3º 112123 ALINE GOMES BRAVIM MINAS/BODY WORK 35.58 14,00 138,23
4º 112404 PRISCILA SOARES SILVéRIO SETUL 55.48 13,00 215,54
N/C 113811 FERNANDA MENDONçA DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC
N/C 104670 MARÍLIA BARBOSA MARTINS ARAÚJO SETUL
N/C 115589 MANUELA FALCãO MARQUES SETUL

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA UNICEUB 31.58 18,00 121,56
2º 116287 SIRLENE KáTIA VIçOSA DA SILVA AQUAFAN 31.61 16,00 121,67
3º 112778 FLáVIA PALMEIRA DE MOURA COELHO D STAK 33.01 14,00 127,06
4º 100476 MAIRA MACHADO VAZ D STAK 34.93 13,00 134,45
5º 116736 KENYA CRISTINA TEOTôNIO RICARTE SETUL 41.53 12,00 159,85
6º 116709 ALINE VASCONCELOS ZEYMER SETUL 58.27 11,00 224,29
N/C 103888 ANA PAULA FARIA MENDONÇA UNIQUE JURASSIC
N/C 107790 LUCIANA ARAÚJO MENEZES SETUL

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7413 TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT CIA ATHLETICA 31.12 18,00 117,70RDF 
2º 116256 BRUNA RABELO AMORIM SETUL 39.81 16,00 150,57
3º 117807 TERESA CRISTINA V DE OLIVEIRA SETUL 42.86 14,00 162,10
N/C 7014 DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO UNIQUE JURASSIC
N/C 115228 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA SETUL

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 116708 IVY FERMON CARDOSO DA COSTA SETUL 37.67 18,00 141,67
2º 109975 JEANNE LUCENA OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 37.93 16,00 142,65
3º 111842 VALÉRIA PINHEIRO VIANA SETUL 44.46 14,00 167,21
4º 117850 ALESSANDRA LISITA RAIA10 48.98 13,00 184,20
N/C 103360 DEBORA MONTEIRO RAW MINAS/BODY WORK
N/C 109783 KATIUSKA DA RIBEIRA NUNES UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111550 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA SETUL 42.62 18,00 157,33
2º 113802 ELEONORA MARAVALHAS D STAK 53.33 16,00 196,86
3º 115600 VALéRIA DE FáTIMA MAMEDES DE SILVA SETUL 57.98 14,00 214,03

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7789 MARIA CRISTINA CARLONI D STAK 41.23 18,00 143,71
2º 7478 CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) MINAS/BODY WORK 54.75 16,00 190,83
N/C 7308 MARIA TEREZA ALMEIDA CUNHA DE CASTRO CIA ATHLETICA

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3980 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS D STAK 37.99 18,00 131,45
2º 6709 DEBORA LIMA DA SILVA SETUL 42.28 16,00 146,30
3º 1744 ISABEL CRISTINA ABS DE REZENDE MARTINS D STAK 50.81 14,00 175,81

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7211 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO UNICEUB 46.80 18,00 160,44
2º 4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. AQUÁTICA) IATE BRASILIA 46.82 16,00 160,51

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA D STAK 51.62 18,00 156,95
2º 24980 MARLI VERAS DE SOUSA SETUL 55.04 16,00 167,35
3º 7296 MARIA GALDINO DIAS SETUL 58.01 14,00 176,38
N/C 112784 SILVIA DE OLIVEIRA MAGALHÃES D STAK

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25204 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA SETUL 1:00.98 18,00 174,98
2º 3213 NORMA NOGUEIRA CAMPOS D STAK 1:15.66 16,00 217,10
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FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 24979 LUIZA TEREZA DA CONCEIÇÃO SETUL 1:20.06 18,00 218,68

8ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (08/12/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 109198 BRUNNO SANTORO RODRIGUES MINAS/BODY WORK 27.02 18,00 129,22
2º 116629 LUIZ EDUARDO RANGEL DE ARAúJO D STAK 30.91 16,00 147,82

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 116125 RICARDO MACHADO OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 25.14 18,00 112,74
2º 111808 WELLINGTON NASCIMENTO REIS TEIXEIRA SETUL 27.96 16,00 125,38
3º 109961 HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS MINAS/BODY WORK 28.84 14,00 129,33
4º 112197 DANIEL VITOR LUCENA DE MIRANDA COPM-NADE MAIS 29.85 13,00 133,86
5º 111836 RODRIGO VENTURA CIA ATHLETICA 30.60 12,00 137,22
6º 115559 PEDRO LúCIO SOUZA DANTAS CARVALHO SETUL 37.65 11,00 168,83

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 110719 PAULO GRIESE BRUNET MINAS/BODY WORK 25.16 18,00 113,69
2º 105456 FELIPE GOMES BEZERRA DE MENEZES DE OLIVEIRA(C MINAS/BODY WORK 26.73 16,00 120,79
3º 112083 MARLON LUCIO DA SILVA DE SOUSA SETUL 29.55 14,00 133,53
4º 109002 ANDRÉ LUIZ NEVES DO NASCIMENTO SETUL 29.70 13,00 134,21
5º 116663 FABIO DE SOUZA MUNIZ SETUL 31.36 12,00 141,71
6º 117808 RICARDO FRANçA RODRIGUES SETUL 35.16 11,00 158,88
N/C 112290 FABRICIO DE OLIVEIRA GOMES SETUL
N/C 116213 RICARDO AUGUSTO POMPEO DA SILVA FARIA SETUL
N/C 110646 ARIEL ANIBAL DE OLIVEIRA SETUL

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115507 THALES PEREIRA OLIVEIRA CIA ATHLETICA 27.82 18,00 122,23
2º 107882 GUSTAVO SANTOS DE FARIAS UNIQUE JURASSIC 28.13 16,00 123,59
3º 114908 CARLOS EDUARDO FRAZãO DO AMARAL (ASBAC) AQUANAII 29.90 14,00 131,37
4º 109543 RODRIGO RIOS COSSICH FURTADO SETUL 29.97 13,00 131,68
5º 109013 IRVING MARTINS SILVEIRA SETUL 31.63 12,00 138,97
6º 115605 MIGUEL MARINHO VIEIRA BRANDãO SETUL 32.33 11,00 142,05
7º 114954 THOR RIBEIRO AUNE SETUL 32.53 10,00 142,93
8º 100519 ALEXANDRE RESENDE TOFETI (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 32.64 9,00 143,41
9º 116274 RAFAEL TAVARES SILVA SETUL 32.66 8,00 143,50
10º 117788 EDUARDO AUGUSTO ALVES DA SILVA SETUL 36.16 7,00 158,88
11º 112146 FáBIO HENRIQUE COELHO ESTIVAL SETUL 37.35 6,00 164,10
12º 116715 PEDRO BRITTO JUNIOR SETUL 37.53 5,00 164,89
N/C 115619 DOUGLAS IWAO NISHIDA CIA ATHLETICA
N/C 117738 VICTOR BARROS DE MENEZES FARIAS UNICEUB

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109982 PAULO AMED D STAK 26.49 18,00 113,94
2º 7374 LEONARDO BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 26.70 16,00 114,84
3º 6700 FABIO ORLANDINI (M&MS COACH MESSIAS) CIA ATHLETICA 26.80 14,00 115,27
4º 7194 ANDRE GUERREIRO TAUIL UNIQUE JURASSIC 27.14 13,00 116,73
5º 105103 ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO D STAK 29.67 12,00 127,61
6º 108914 GUSTAVO VIEIRA PEIXOTO CRUZ SETUL 30.19 11,00 129,85
7º 116280 ANDRE RICARDO REIS XAVIER D STAK 30.96 10,00 133,16
8º 108398 MARCIO CANELLA CAVALCANTE SETUL 31.75 9,00 136,56
9º 117801 LUCIANO TENÓRIO DE CARVALHO UNIQUE JURASSIC 31.76 8,00 136,60
10º 103202 THIAGO BRASILIENSE TESTA SETUL 34.76 7,00 149,51
11º 100504 RENATO CARVALHO DA CRUZ SETUL 36.71 6,00 157,89
12º 112875 CRISTIANO ROCHA HECKERT AQUANAII 38.19 5,00 164,26
N/C 117822 RAFAEL LUCAS CORREA DE MELO AQUANAII
N/C 117817 FáBIO ALVES DE OLIVEIRA SETUL

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100503 SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS SETUL 28.17 18,00 117,47
2º 110584 FABIO VICARIA (ASBAC) AQUANAII 29.06 16,00 121,18
3º 104668 VINICIUS DE PAULA MEDEIROS SETUL 30.12 14,00 125,60
4º 6393 ANDRE COSTA MIRANDA CIA ATHLETICA 30.21 13,00 125,98
5º 105061 IVAN SALZO UNIQUE JURASSIC 32.67 12,00 136,24
6º 109016 JAYME CARNEIRO PEIXOTO DE ALMEIDA SETUL 33.12 11,00 138,12
7º 115219 CARLOS FREDERICO CARVALHO REDMOND FORTES AQUANAII 33.44 10,00 139,45
8º 115186 RODNEY LOEFFLER RAMOS PORTILHO SETUL 34.50 9,00 143,87
9º 111287 LUIS HENRIQUE SENNA PEREIRA SETUL 36.71 8,00 153,09
N/C 117821 EDUARDO FUTEMMA USHIKOSHI UNICEUB

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2893 ADRIANO FERREIRA DE CARVALHO UNIQUE JURASSIC 27.13 18,00 112,67RDF 
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2º 109219 ANDRE LUIS PEDROZA IATE BRASILIA 34.55 16,00 143,48
3º 115311 ANDRé HIROSHI HAYASHI ALVES D STAK 36.15 14,00 150,12
4º 22554 AMÉRICO CAVALCANTE DE ARRUDA SETUL 40.48 13,00 168,11
5º 105709 EDMILSON ADEODATO PINHEIRO MINAS/BODY WORK 1:00.05 12,00 249,38

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2966 LUCIO FLAVIO VILAR DE AZEVEDO CIA ATHLETICA 32.68 18,00 133,66
2º 7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR UNICEUB 32.99 16,00 134,93
3º 116247 EDUARDO DO NASCIMENTO SANTOS SETUL 37.86 14,00 154,85
4º 2538 DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ D STAK 38.64 13,00 158,04
5º 113259 RUBEM LOPES DA SILVA SETUL 42.15 12,00 172,39
6º 107338 MAURICIO AYALA RINCON D STAK 43.86 11,00 179,39
N/C 2264 MARTIN ERNESTO MELCOP D STAK

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111483 FRANCISCO JOSÉ HERCULANO SETUL 32.63 18,00 129,33
2º 5685 DANILO DANTAS DE LIMA D STAK 34.78 16,00 137,85
3º 7479 CELSO DA SILVA TAVARES SETUL 35.72 14,00 141,58

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7273 JOSÉ ALVES RODRIGUES (AQUANAII) AQUANAII 30.45 18,00 116,18
2º 115585 PAULO HENRIQUE MAGALHAES PAIVA SETUL 39.56 16,00 150,93

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100458 FRANCISCO XAVIER DA SILVA SETUL 41.00 18,00 147,96
2º 7297 FERNANDO FREIRE DIAS SETUL 46.09 16,00 166,33
N/C 7168 GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB) UNICEUB

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25512 FRANCISCO SABINO AMURIM SETUL 41.15 18,00 137,76

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 104692 MARIO AUGUSTO FERREIRA IATE BRASILIA 1:02.64 18,00 195,99

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100426 JOSÉ MONTEIRO SETUL 1:16.47 18,00 225,31RDF 

9ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO (08/12/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113260 AMANDA SANTOS GUIMARãES RAIA10 39.17 18,00 123,96
2º 106507 ANA LUÍSA SOARES DE CARVALHO UNICEUB 39.61 16,00 125,35
3º 108060 FLAVIA CORREA ZANUTTO UNIQUE JURASSIC 42.28 14,00 133,80
4º 116070 ANA PAULA COSTA SA SETUL 47.70 13,00 150,95

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115266 NATHáLIA VALLE SOUZA RODRIGUES D STAK 42.52 18,00 131,97
2º 104547 DEBORA MARTINS COSTA UNIQUE JURASSIC 45.74 16,00 141,96
3º 115363 ANNE DE SOUZA MUNIZ SETUL 46.02 14,00 142,83
4º 51474 ANA PAULA LIMA VILARINHO MINAS/BODY WORK 46.30 13,00 143,70
5º 112208 SARA PIRES RIOS UNIQUE JURASSIC 47.14 12,00 146,31
6º 115592 ISABEL CRISTINA CABRAL SETUL 48.87 11,00 151,68
7º 112123 ALINE GOMES BRAVIM MINAS/BODY WORK 49.75 10,00 154,41
8º 112404 PRISCILA SOARES SILVéRIO SETUL 1:10.67 9,00 219,34
N/C 117816 MELINA MITSUZAWA DOS SANTOS UNIQUE JURASSIC
N/C 112201 VIVIANE GAZETTA CAMACHO SETUL

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA UNICEUB 42.06 18,00 128,74
2º 112778 FLáVIA PALMEIRA DE MOURA COELHO D STAK 47.58 16,00 145,64
3º 116736 KENYA CRISTINA TEOTôNIO RICARTE SETUL 52.45 14,00 160,54
4º 116709 ALINE VASCONCELOS ZEYMER SETUL 1:20.00 13,00 244,87

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105280 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA SETUL 50.20 18,00 154,60
2º 109776 JANAINA GUIMARAES SANTOS UNIQUE JURASSIC 55.13 16,00 169,79
3º 103728 YOKO NITAHARA SOUZA SETUL 57.19 14,00 176,13
N/C 115228 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA SETUL
N/C 112710 FLáVIA ANNIBELLI BARON NAVAL BSB

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 116708 IVY FERMON CARDOSO DA COSTA SETUL 46.90 18,00 139,75
2º 111842 VALÉRIA PINHEIRO VIANA SETUL 51.76 16,00 154,23
3º 108498 PRISCILLA CUNHA BELO DA SILVA SETUL 52.12 14,00 155,30
4º 7437 DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT D STAK 52.96 13,00 157,81
5º 100477 SANDRA BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 1:00.34 12,00 179,80
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N/C 4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA SETUL

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100367 EUNICE LEMOS ROSAL DAROS CIA ATHLETICA 45.42 18,00 132,88
2º 115506 ANA ROSA CHAVES MARWELL DE OLIVEIRA SETUL 1:00.06 16,00 175,72

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7789 MARIA CRISTINA CARLONI D STAK 51.28 18,00 140,15
2º 7274 CECILIA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO UNICEUB 51.79 16,00 141,54
3º 115535 ANA PAULA DE FREITAS SILVA SETUL 55.38 14,00 151,35

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 1967 MYRIAN DORELLA FERREIRA CIA ATHLETICA 49.73 18,00 131,60
2º 5630 RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃO (SESP/DF) SETUL 1:00.82 16,00 160,94
3º 1015 MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS D STAK 1:03.37 14,00 167,69
4º 1744 ISABEL CRISTINA ABS DE REZENDE MARTINS D STAK 1:03.68 13,00 168,51
5º 4507 MARIA DE FATIMA REIS PIRES SETUL 1:03.98 12,00 169,30

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6922 DILMA MONTEIRO SETUL 1:03.45 18,00 153,22
2º 2623 MARGARIDA BENQUERER COSTA D STAK 1:10.84 16,00 171,07
N/C 7300 MARIA DO ESPIRITO SANTO BEZERRA DE SOUZA D STAK

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2044 CLAUDIA RIBEIRO GONÇALVES BARBOSA (ASBAC) AQUANAII 1:03.59 18,00 152,60
2º 6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA D STAK 1:06.02 16,00 158,44
3º 7296 MARIA GALDINO DIAS SETUL 1:15.25 14,00 180,59

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3213 NORMA NOGUEIRA CAMPOS D STAK 1:12.38 18,00 164,69

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100470 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO SETUL 2:47.97 18,00 352,95

10ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO (08/12/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 112863 LEANDRO DAVID BRESSAN DOS SANTOS IATE BRASILIA 31.32 18,00 117,44

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109014 IGOR HEUSI NASCIMENTO UNIQUE JURASSIC 35.81 18,00 129,51
2º 113511 WILSON DASILAR DE SOUZA MOREIRA SETUL 37.39 16,00 135,23
3º 112888 LEãO PEREIRA NETO D STAK 38.95 14,00 140,87
4º 115559 PEDRO LúCIO SOUZA DANTAS CARVALHO SETUL 54.86 13,00 198,41

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7802 FRANÇOIS MAUREL MINAS/BODY WORK 32.44 18,00 115,98
2º 103197 MÁRCIO DE ANDRADE MELLO UNICEUB 33.71 16,00 120,52
3º 115588 PEDRO LUCAS BIZERRA COSTA SETUL 43.14 14,00 154,24
N/C 110719 PAULO GRIESE BRUNET MINAS/BODY WORK
N/C 116213 RICARDO AUGUSTO POMPEO DA SILVA FARIA SETUL
N/C 110463 KLAUBER FRANCO DE SOUZA SETUL
N/C 112290 FABRICIO DE OLIVEIRA GOMES SETUL

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109005 MAURICIO PERDIGÃO KOTAMA UNIQUE JURASSIC 32.27 18,00 113,35
2º 114908 CARLOS EDUARDO FRAZãO DO AMARAL (ASBAC) AQUANAII 38.34 16,00 134,67
3º 115605 MIGUEL MARINHO VIEIRA BRANDãO SETUL 40.52 14,00 142,33
4º 109013 IRVING MARTINS SILVEIRA SETUL 40.75 13,00 143,13
5º 105731 EMERSON DAVID DE BASTOS MENDES CARVALHO SETUL 44.67 12,00 156,90
N/C 103812 HERBERTH FRANCISCO DE MOURA (MBTC/BODYWORK) MINAS/BODY WORK

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 23813 LEONARDO MONTEIRO GAROTTI (ASBAC) AQUANAII 35.15 18,00 121,88
2º 103759 AKIRA NITAHARA SOUZA SETUL 37.98 16,00 131,69
3º 116725 RICARDO DIAS DOS SANTOS SETUL 38.23 14,00 132,56
4º 117764 MARCUS AURÉLIO DE MELO SETUL 42.04 13,00 145,77
5º 112875 CRISTIANO ROCHA HECKERT AQUANAII 43.54 12,00 150,97
N/C 8068 RAFAEL ALIMANDRO DE AQUINO (EQUILÍBRIO NUTRI UNIQUE JURASSIC
N/C 117822 RAFAEL LUCAS CORREA DE MELO AQUANAII

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4653 JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA (ASBAC) AQUANAII 33.96 18,00 115,86
2º 5843 JAIME ZVEITER (CIA ATHLETICA) CIA ATHLETICA 39.03 16,00 133,16
3º 107865 MARCOS ANTONIO MARQUES UNICEUB 43.50 14,00 148,41
4º 115219 CARLOS FREDERICO CARVALHO REDMOND FORTES AQUANAII 43.89 13,00 149,74
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5º 109016 JAYME CARNEIRO PEIXOTO DE ALMEIDA SETUL 44.93 12,00 153,29
6º 116283 PAULO GOMES GONÇALVES D STAK 46.30 11,00 157,97
N/C 117821 EDUARDO FUTEMMA USHIKOSHI UNICEUB

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2893 ADRIANO FERREIRA DE CARVALHO UNIQUE JURASSIC 37.97 18,00 125,48
2º 109019 MARCELO BRESSAN DOS SANTOS IATE BRASILIA 40.48 16,00 133,77
3º 7226 RILDO ROCHA GRAVINA IATE BRASILIA 41.89 14,00 138,43
4º 115311 ANDRé HIROSHI HAYASHI ALVES D STAK 46.18 13,00 152,61
5º 105091 EDILSON JOSE DA ROCHA SETUL 48.09 12,00 158,92
6º 109219 ANDRE LUIS PEDROZA IATE BRASILIA 49.69 11,00 164,21
7º 22554 AMÉRICO CAVALCANTE DE ARRUDA SETUL 52.34 10,00 172,97
8º 105709 EDMILSON ADEODATO PINHEIRO MINAS/BODY WORK 1:06.11 9,00 218,47
N/C 2954 ROBERTO FUINA VERSIANI (ÁGUA VIDA) IATE BRASILIA

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 107841 JOSÉ DE SOUSA CASTRO SETUL 41.85 18,00 136,94
2º 4485 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI D STAK 41.97 16,00 137,34
3º 2538 DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ D STAK 45.35 14,00 148,40
4º 107338 MAURICIO AYALA RINCON D STAK 49.64 13,00 162,43

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5685 DANILO DANTAS DE LIMA D STAK 42.27 18,00 128,87
2º 23406 JUAREZ LIBAINO MARTINS UNIQUE JURASSIC 59.61 16,00 181,74

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7273 JOSÉ ALVES RODRIGUES (AQUANAII) AQUANAII 38.35 18,00 115,17
2º 4740 EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO IATE BRASILIA 47.24 16,00 141,86
3º 3981 JOSE EDILSON MARTINS BARROS D STAK 51.20 14,00 153,75
4º 109301 CLEBER LAGO DO VALLE MELLO FILHO UNICEUB 53.67 13,00 161,17

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 24208 MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA SETUL 1:09.99 18,00 190,81
2º 7297 FERNANDO FREIRE DIAS SETUL 1:14.20 16,00 202,29
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